ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต  กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง          
งบดำเนินงาน การศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชน  รหัสงบประมาณ 20334332005002000000              
แหล่งของเงิน 6811200 รวมเป็นเงิน 18,000.- บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  รายละเอียดดังนี้  

1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 50 คน × ๗๐ บาท × 1 มื้อ  เป็นเงิน     3,500   บาท     
2. ค่าอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม จำนวน 50 คน × 25 บาท × 1 มื้อ เป็นเงิน    1,250   บาท 
3. ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 1 คน คนละ 200 บาท x 3 ชั่วโมง เป็นเงิน       600   บาท 
4.ค่าป้ายประชาสัมพันธ์      เป็นเงิน        250   บาท 
5. ค่าวัสดุจัดการเรียนรู้      เป็นเงิน    4,000   บาท 
6. ค่าวัสดุสำนักงาน      เป็นเงิน    8,400   บาท 

รวมทั้งสิ้น   18,000.-  บาท  (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  

หมายเหตุ ขอถัวจ่ายทุกรายการเท่าที่จ่ายจริง 

9. แผนการใช้จ่ายงบประมาณรายไตรมาส 

กิจกรรมหลัก 
  ไตรมาส 1 
(ต.ค.-ธ.ค.67) 

ไตรมาส  2 
(ม.ค.-มี.ค. 68) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.-มิ.ย.68) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.68) 

1. ประชุมวางแผน  
2.